εἰρηλα

Index

- ἠνθια* notitias appellamus 7
ἠνθια, seu *προληψις*, notitiae re-
 rum 9
 enodatus explicare 112
ἠνθια quasi continuata quaedam
 morio, & perennis 140
 enucleare — haec nunc enucleare
 non ita necesse est 147
 enucleate — grandia ornate, enu-
 cleate dicere 94
 enucleate — habes ea, quae de
 perturbationibus enucleate dispu-
 tant Stoici: quae Logica appel-
 lant 224
 enunciare — hanc subtilitatem qui
 busnam quedam enunciare uerbis
 35
 epaminondas — consilij nostris
 laus est attonsa Laconum 253
 epaminondas, princeps Graeciae, fi-
 dibus praeclare cecimisse dicitur
 134
 epaminondas uictis Lacedaemonijs
 ad Maninam cum se graui uulne-
 re exanimari uideret, ut primum
 desepit, quae fuit, saluusne esset
 clypeus 75
 epaminondas non ingemuit, cum una
 cum sanguine uitam effluere sen-
 tiebat 186
 ephesi cum Hermodum ciuitate ex-
 pellerent, ita locuti sunt: Nemo
 de nobis unus excellat 266
 ephippia, acratophora 81
 ephippii acuti, nec insulsi hominis,
 sententia 137
 epicurus audet dicere ne suspicari
 quidem se ullum bonum sciuntium
 ab illo Aristippeo genere uolu-
 ptatis 61
 epicurus ait non crescere uoluptatem
 dolore detracto, summamque esse
 uoluptatem nihil dolere 202
 epicurus censet illa inuidua, & so-
 lida corpora ferri suo deorsum
 pondere ad lineam 48
 epicurus comis fuit in amicitijs tu-
 dis 72
 epicurus complectitur uerbis quod-
 nult, & plane dicit, quod intelli-
 gam 48
 epicurus cupiditatum genera diui-
 sit non nimis fortasse subtiliter,
 uulter tamen 263
 epicurus dicit nullum sapienti tem-
 pus esse, etsi uratur, torqueatur,
 secetur, quin possit exclamare,
 Quam pro nihilo puto 258
 epicurus dicit sapientem si uratur, si
 crucietur, dicturum, Quam sua-
 ue est hoc? 174
 epicurus dolorum magnitudinem
 breuitate, longinquitatem leuita-
 te consolatur 262
 epicurus duabus in rebus ponit leua-
 tionem aegritudinis 199
 epicurus ea dicit, ut risus captare ui-
 deatur 174
 epicurus eo rem demittit, si unus sen-
 sus semel in uita mentitus sit, nul-
 li umquam esse credendum
 18
 epicurus erroribus subuenire uolens
 ijs, qui uidentur conturbare ueri
 cognitionem, dixit sapientis esse,
 opinionem a perspicuitate seiu-
 gere 11
 epicurus exiguam fortunam dicit
 interuenire sapienti 55
 epicurus forticulum se praebet inter
 minibus, & stranguria sua
 183
 epicurus homo minime malus, uel
 potius uir optimus 182
 epicurus honesta Stoicorum irridet,
 & ait eos inanes sonos fundere,
 & c. 188
 epicurus in ea parte philosophiae,
 quae est quaerendi, ac differendi,
 plane inermis, ac nudus est: tollit
 definitiones, nihil de diuidendo,
 ac partiendo docet, & c. 49
 epicurus — Epicurum in physicis De-
 mocritum puto 96
 epicurus in physicis non est suus —
 iam uero physica, si Epicurum, id est
 si Democritum probarem, postem
 scribere ita plane ut Amasianus
 35
 epicurus in physicis totus est alie-
 nus 48
 epicurus, in quibus sequitur Demo-
 critum, non fere labitur 48
 epicurus iucunde posse uiui negat,
 nisi cum uirtute uiuatur 202
 epicurus iudicia rerum in sensibus
 ponit, quibus si semel aliquid sal-
 si pro uero probatum sit, sublatum
 esse omne iudicium ueri, & falsi
 putat 45
 epicurus luxuriam non reprehendit,
 modo sit uacua infinita cupidita-
 te, & timore 64
 epicurus maius dicit esset malum,
 mediocrem dolorem, quam maxi-
 mum dedecus 178
 epicurus mortem & dolorem contem-
 nit, eumque diem, quo moritur, bea-
 tum appellat 262
 epicurus — multa contra Epicurum,
 qui putet leuari aegritudinem
 auocatione a malis cogitandis, et
 reuocatione ad contemplandas
 uoluptates 199
 epicurus multa saepe praeclare di-
 cit, sed parum sibi constanter, pa-
 rumque conuenienter — laudat te-
 nuem uictum 247
 epicurus negat effata ita distincta,
 aut etiam, aut non necessaria es-
 se 22
 epicurus — non conuenit, ut is, qui
 uel summum, uel solum malum,
 dolorem esse dicat, idem censeat,
 Quam hoc suauis est tunc cum do-
 lore crucietur, dic tuum esse sa-
 pientem 250
 epicurus non satis politus est ijs arti-
 bus, quas qui tenent, eruditi ap-
 pellantur 49
 epicurus non sine causa ausus est di-
 cere, semper in pluribus bonis es-
 se sapientem, quam malis 267
 epicurus nullam eruditionem esse
 dixit, nisi quae beatae uitae di-
 sciplinam iuuaret 56
 epicurus paruo est contentus, & plu-
 rima de tui uictu scripsit 262
 epicurus philosophus nobilis, a quo
 non solum Graecia, sed etiam om-
 nis barbaria commota est 67
 epicurus omne iudicium constituit in
 sensibus, & in rerum notitijs, &
 in uoluptatibus 31
 epicurus posse putat minorem esse
 solem, quam uideatur, uel paul-
 lo maiorem, uel tantum, quantum
 uideatur 19
 epicurus pugnantia loquitur 247
 epicurus quae a Democrito sumpse-
 rit 49
 epicurus quantum solem putet 27
 epicurus sapientem dicturum cum
 summis doloribus conficiatur,
 quam suauis est? quam nihil curo
 121
 epicurus, si uratur, ait se, quam hoc
 suauis, dicturum 73
 epicurus solem tantum esse censet,
 quantum uideatur, uel paullo aut
 maiorem, aut minorem — pe-
 dem 49
 epicurus tantummodo induit perso-
 nam philosophi, & sibi ipse hoc
 nomen inscripsit 25
 epicurus totam dialecticam & con-
 temnit, & irridet 22
 epicurus una in domo, eaque angu-
 sta, quam magnos, quantaque amo-
 ris conspiratione consentientes te-
 nuit amicorum greges? 56
 epicurus una se acquiescere dicit re-
 cordatione praeteritarum uolu-
 ptatum: nulla alia remedia sibi
 comparauit ad tolerandum dolo-
 rem 259
 epicurus unus uidit uerum, maxi-
 misque erroribus hominum animos
 liberauit 48
 ep cu-

Index

epicuri ad Hermachum epistola	75	ereximus animos ad audiendum	4	excipere uulnera fortiter	187
epicuri disciplina notior, quam Aristippi, neq. tamen de ipsa uoluptate cum Aristippo consentiens	108	erichthei filiae cupide mortem expe- tuerunt pro uita ciuium	168	excitauit magna miseriarum incendia amor Medae	234
epicuri inconstantia arguitur	73	erichthei filiae	119	excitare testes ex animalium monu- mentis	79
epicuri <i>ἡδονῆς</i> , id est maxime ratae	61	eriguntur spe consequentis, & po- sleri temporis	56	excitare omnes rationes fortitudinis ac patientiae	98
epicuri magna peccata ostenduntur	202	eripiamus laudem huius generis lan- guenti Graeciae	172	excludunt uirtutem a summo bono tres sententiae	86
epicuri ratio plerisq. notissima est	47	error, temeritas, ignoratio opinato, suspicio aliena sunt firmac, & cō- stantis a sensationis	120	excordes, uacordes, concordet, a corde dicti	135
epicuri sapiens beatus semper indu- citur	55	eruditi Graecis litteris	45	excubat sic semper animo, ut ei ni- hil improuisi accidere possit	225
epicurus in ea parte philosophiae, quae est quaerendi, ac differendi, plane inermis, ac nudus est: tollit definitiones, nihil de diuidendo, ac particendo docet, & c.	49	esse—Plato: quod oriatur & in- tereat, esse non potest	151	excultus doctrina—qui musicam nesciebat, non satis excultus do- ctrina putabatur	134
epicuri uerba, quibus significat, se luxuriosorum uoluptatem appro- bare, & eos beatos ducere, si deo- rum, & mortis, & doloris metu uacent	61	etymologia, id est uerborum expli- catio, qua de causa quaeque ita essent nominata	39	excutere mihi hanc opinionem radi- citus uolui	167
epicuri uerba de summo bono	200	euphonia, commoda — <i>εὐφρο- νήματα</i> , incommoda	91	exedere—quos nullae aegritudines exedunt	245
epicuri uitae beatae forma	200	euenisset melius Priamo, si incolumi regno occidisset	158	exeamus e uita aequo animo, tam- quam e theatro, cum ea non pla- ceat	53
epicuro non placet rem definiiri	58	euenire tibi felicitur uolo emptionē tuam	33	exedunt — maerores, qui animis exedunt	54
epicuro non placuit medinm esse quidquam inter dolorem, & uo- luptatem	51	euidencia, quam Graeci <i>ἐvidenceia</i> , appellant	5	exesis posterioribus partibus uer- culorum	157
epicuro placet opinionem mali aegri- tudinem esse natura, & c. siue pro- uisum sit, siue inueterauerit	197	cuisceratum corpus	179	exempla pie, amice, magno animo e Romanis factorum	119
epicuro, si dijs placet, uidetur sem- per sapiens, beatus, numquam id diceret, si ipse